



ogłoszenia: XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA

1. Dziękuję serdecznie za liczny udział w 1. Misjach Parafialnych, które zakończyły się w sobotę. Było to piękne świadectwo wiary a jednocześnie troski o swoje zbawienie.
2. Dziś w 3 niedzielę miesiąca, składka na budowę nowej świątyni. Wartość prac wykonanych do tej pory przy budowie nowego kościoła wynosi około 500 tys. zł. W ubiegłym miesiącu zebraliśmy na ten cel 26 010 zł. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim ofiarodawcom, a szczególnie darczyńcy, który ofiarował na budowę kościoła 10 tys. zł. Przypominamy, że ofiary możemy składać w kopertach na tacę lub przysyłać na konto parafialne. Jego numer znajdziemy w gazecie Miriam. W niedzielę 6 listopada odbędzie się Uroczystość wmurowania kamienia węgielnego, którego dokona ks. Bp Ordynariusz Jan Wątroba.
3. W dniu dzisiejszym na Mszy św. o godz. 12.00 poświęcenie różańców dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św.
4. Dziś odbywa się coroczne liczenie wiernych.
5. Zapraszamy do modlitwy różańcowej. W dni powszednie nabożeństwa będą odprawiane przed wieczorną Mszą św. o godz. 17.30. Natomiast w niedzielę różaniec będziemy odmawiać o godz. 15.30. Gdy nie będziemy mogli przyjść do kościoła, możemy odmówić różaniec w domu.
6. W sobotę, 22.10. wspomnienie św. Jana Pawła II.
7. W przyszłą, Niedzielę Misyjną, rozpoczniemy Tydzień Misyjny.
8. Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na sprzątanie i wystrój kościoła. Na ten tydzień prosimy parafian z ul. Sympatycznej: mieszkańców bloku nr 18 i nr 22. Ofiara ta wynosi 30 zł. i możemy ją składać w zakrystii lub przesłać na konto parafii z dopiskiem "sprzątanie i wystrój kościoła".
9. Nasza Parafia wraz parafią Mrowla organizuje pielgrzymkę autokarową do Fatimy w 100-lecie objawień. 13-dniowy wyjazd odbędzie się po zakończeniu roku szkolnego. Jest jeszcze 10 wolnych miejsc. Zapisy wraz z zaliczką 500 zł. do 13 listopada. Szczegóły w gazecie Miriam na stronie 2 i na stronie internetowej parafii.
10. Zachęcamy do sięgania po prasę katolicką. U ministrantów możemy nabyć tygodniki : „Źródło” i „Niedziela”. Na stolikach za ławkami znajdziemy nowy numer gazetki Miriam. Dzieci otrzymają karteczki z tekstem Ewangelii oraz zabawami i rebusami.

Z WIZYTĄ U BŁOGOSŁAWIONEGO

W dniu 9 października bieżącego roku młodzież z tutejszej parafii przygotowująca się do przyjęcia sakramentu bierzmowania udała się na Eucharystię do pobliskiej parafii Siedliska pod wezwaniem świętego Józefa. W czasie kazania tamtejszy ks. Proboszcz przedstawił postać błogosławionego Józefa Kowalskiego. Błogosławiony urodził się



13 marca 1911 roku w Siedliskach koło Rzeszowa. Przyszedł na świat, jako siódme z dziewięciu dzieci Wojciecha Kowalskiego i Zofii Borowiec. Pochodził z rodziny głęboko wierzącej, w której szczególnie czczono Matkę Bożą. Swoją naukę kontynuował w Gimnazjum im. św. Jana Bosko Księża Salezjanów w Oświęcimiu. W 1927 roku wstąpił do nowicjatu salezjańskiego. Na kapłana został wyświęcony przez bpa Stanisława Responda w Krakowie 29 maja 1938 roku.

23 maja 1941 roku wraz z innymi salezjanami pracującymi w parafii w Krakowie - Dębniakach został aresztowany i umieszczony w więzieniu na Montelupich, po czym 26 czerwca trafił wraz z braćmi do obozu w Auschwitz. Ostatniego dnia maja 1942 roku wśród 60 księży przygotowanych do transportu z Oświęcimia do Dachau znalazł się także bł. Józef Kowalski. Z powodu nie wykonania rozkazu esesmana, który kazał podeptać różaniec został wykluczony z tej grupy. Za swoją miłość do Matki Bożej i różańca zapłacił najwyższą cenę. Oddał swoje życie 4 lipca 1942 roku, jego ciało zostało spalone. Tak, więc spełniło się jego młodzieńcze pragnienie, aby „cierpieć i zostać wzgardzonym”. Papież św. Jan Paweł II w 1999 roku beatyfikował go w Warszawie w grupie 108 polskich męczenników.

Julia Osinko

Pokarm na drogę (życia)

„Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?” (Łk 18,8)



Zgodnie z przekazem Apokalipsy Sąd Ostateczny poprzedzi okres wielkiego ucisku i odstępstw od Boga. Jezus przyjdzie w najmniej spodziewanym momencie i tylko niewielu będzie gotowych. Skończyliśmy misję w parafii. Czy odnalazłem drogę do nieba?

ks. Stanisław Szczepanik

PROGAM AUTOKAROWEJ PIELGRZYMKI DO FATIMY, LOURDES, PARAY LE MONIAL (wyjazd: początek wakacji 2017)

1 dzień: godz. 5.00 zbiórka uczestników przy kościele w Mrowli. Pakowanie bagaży, Msza Święta; wyjazd do Azzano Decimo; obiadokolacja – nocleg.

2 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży, śniadanie i wyjazd do Mediolanu – zwiedzanie miasta; przejazd do hotelu ok. Sanremo - obiadokolacja - nocleg.

3 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży, śniadanie, wyjazd do Lloret de Mar – zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek nad Morzem do obiadokolacji - nocleg.

4 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży śniadanie; przejazd na zwiedzanie Barcelony: spacer od pomnika Columba przez plac Ramblas do gotyckiej katedry Santa Maria del Mar z XV w., Sagrada Familia – kościół św. Rodziny; wyjazd do Montserrat; nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej (Czarnulki); przejazd do hotelu ok. Saragosa; obiadokolacja - nocleg.

5 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży do autokaru i śniadanie; wyjazd do Saragosa i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Pilar; przejazd do Toledo, 1. stolicy Hiszpanii, zwiedzanie; wyjazd do Talavery – obiadokolacja - nocleg.

6 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży do autokaru i śniadanie; wyjazd do Lizbony, zwiedzanie miejsc związanych ze św. Antonim; przejazd do Belem – zobaczenie Klasztoru Hieronimitów i Pałacu Królewskiego (obecnie siedziba prezydenta); wyjazd do Fatimy; zakwaterowanie i obiadokolacja; o godz. 21.30 uczestnictwo w nabożeństwie różańcowym i Procesji Maryjnej z lampionami - nocleg.

7 dzień: godz. 7.00 śniadanie; wyjście na zwiedzanie miejsc związanych z objawieniem, Loca Do Anjo (miejsce gdzie dzieciom objawił się Anioł), domy rodzinne pastuszków, Msza Św, Droga Krzyżowa i Kalwaria, Sanktuarium gdzie są pochowane dzieci; 19.00 obiadokolacja; o godz. 21.30 uczestnictwo w nabożeństwie różańcowym i Procesji Maryjnej z lampionami - nocleg.

8 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży do autokaru i śniadanie; wyjazd do Bragi religijnej stolicy Portugalii – zwiedzanie kompleksu Bom Jezus; przejazd do Santiago de Compostela, zwiedzanie Bazyliki św. Jakuba Apostoła. Jest to jeden z ważniejszych ośrodków pielgrzymkowych chrześcijan obok Jerozolimy i Rzymu; przejazd do hotelu – zakwaterowanie i obiadokolacja - nocleg.

9 dzień: godz. 6.00 Msza św., pakowanie bagaży do autokaru, śniadanie; wyjazd do Lourdes – zakwaterowanie i obiadokolacja. O godz. 21.00 nabożeństwo różańcowe i Procesja Maryjna z lampionami - nocleg.

10 dzień: godz. 7.30 śniadanie; wyjście na zwiedzanie miejsc związanych z objawieniem, przejście i modlitwa w Grocie gdzie ukazała się Matka Boża Bernardecie, Droga Krzyżowa, Msza Święta, możliwość zanurzenia w basenach, nawiedzenie domu św. Bernadety i czas wolny, 19.00 obiadokolacja, 21.00 nabożeństwo różańcowe i Procesja Maryjna z lampionami - nocleg.

11 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży do autokaru, śniadanie, wyjazd do Paray le Monial – nawiedzenie sanktuarium cudownego medalika, do hotelu,

12 dzień: godz. 6.00, pakowanie bagaży do autokaru, śniadanie, wyjazd do Pilzna (Czechy) do hotelu, zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg.

13 dzień: godz. 6.00 pakowanie bagaży do autokaru, śniadanie, wyjazd do Pragi, zwiedzanie kompleksu zamkowego Hradczany, Zamek Królewski, Belweder, Katedra św. Wita. Złota Uliczka. przyjazd do Rzeszowa - zakończenie pielgrzymki ok. godz. 22.00.

Koszt 13-dniowej pielgrzymki wynosi: 1.250 zł i 415 euro + 15 euro na bilety wstępu. Mamy jeszcze ok. 10 miejsc. Zapisy do 13 listopada z zaliczką.

Organizator zapewnia: autokar Lux z klimatyzacją, video, wc, barkiem (kawa i herbata gratis), noclegi w hotelach klasy turystycznej (pokoje z łazienkami 2, 3 os., bez klimatyzacji); wyżywienie 2 razy dziennie, śniadania i obiadokolacje; obsługę pilota na całej trasie (pilot kieruje grupą i oprowadza po zwiedzanych obiektach), Msza Św.

Ubezpieczenie AXA obejmuje zwrot kosztów następstw nieszczęśliwych wypadków i kosztów ich leczenia za granicą oraz utraty bagażu. Ubezpieczenie to nie obejmuje zdarzeń zawinionych umyślnie.

INTENCJE MSZALNE

17 – 23.10.2016

poniedziałek – 17.10

1/ † Romana Klęsk (od rodziny Gagrasiów i Przepiórów)

† Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

wtorek – 18.10

1/ † Romana Klęsk (od syna Mieczysława z żoną)

2/ † Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

środa – 19.10

1/ † Dzięczyna w rocz. ślubu Marii i Eugeniusza

2/ † Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

Czwartek – 20.10

/ † Romana Klęsk (od uczestników pogrzebu)

2/ † Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

Piątek – 21.10

1/ † Romana Klęsk (od uczestników pogrzebu)

2/ † Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

Sobota – 22.10

1/ Dzięczyna za uratowanie życia wypadku Kamalii i Dominiki)

2/ † Zofia Miąsik (Msza św. greg.)

Niedziela – 23.10

8⁰⁰ † Eustachia, Franciszek Skawiński

10⁰⁰ † Zofia Miąsik (Msza greg.)

12⁰⁰ W intencji Parafian

16⁰⁰ † Janina 20 rocz. śm., Józef, Jadwiga

Z Dzienniczka świętej Siostry Faustyny Kowalskiej:

„Córko moja, w tygodniach, w których mnie nie widziałas ani czulaś mojej obecności, głębiej byłem z tobą zjednoczony aniżeli w chwilach umiesień. A wierność i woń twojej modlitwy dosięgła mnie” . . . Córko moja, upodobanie serca mojego, z rozkoszą patrzę w dusze twoją, wiele łask zsyłam jedynie ze względu na ciebie, wiele kar powstrzymuję także i jedynie ze względu na ciebie; zatrzymujesz mnie i nie mogę dochodzić sprawiedliwości; krępujesz mi ręce swoją miłością.”



opr. Natalia Kurosz